gallice inscribit: Carte des
 Etats des anciens Comtes
 d'Halbsbourg. Hæc correspon-
 det memorato Avendo Comi-
 tatus: siquidem primigenium
 Comitatum Halbsburgensem
 in Brisgovia collocat, vici-
 num civitati Friburgo, in loco
 ignoto ac fictitio Marzet: de-
 inde vero ad imitationem Si-
 gismundi Birckenii prope
 Kiltchhofen: hodie (Kilchhofen)
 Dynastiam, que propugnaculo
 ac Dominio Stauffen adjacet,
 in eminenti quodam monte
 Castellum Halbsburg collocat.
 Altera Mapparum Chorogra-
 phicarum inscribitur, uti
 prima: tertia demum Charta
 topographica est, inscripta:
 Perspective du vieux Comté
 d'Halbsbourg, verum fabe-
 losa et minus diligenter
 facta est.

656. Matthæi Meriani Conspectus
 veterum nonnullorum Halbs-
 burgensium, Kyburgensium,
 aliorumq; Castellorum, ori-

297.

in usus edidit in sua Topo-
graphia Helvetiae, Franco-
furti & Bas. in fol. edita, ex
qua Clariss. Ecccardus, et
alii posterioris aevi Scriptores
Scitographiam Castris Habs-
burgensibus desumpserunt.

657. Adm. Rev. P. Magni San celle,
rarii in Sylva Nigra, quondam
S. C. M. et nunc Regentis Re-
giae H. et B. Maj. Consiliani
et dignissimi Historiographi
Marquardi Herrogotti, mayo-
ri adhibita cura de Habs-
burgensium Castris praeci-
pui, ac sedibus eorum pri-
mariis, misit ad quemlibet
locum viro in arte pingere.
di perito, qui coram sinqu-
la huius curatissimi adrem.
braret, nobis reliquit in
in Genealogia sua Diplu-
matica Augusta Gentis
Habsburgicae Tom. 1. p. 72.

658. Schwentebenius, ab eorum citati
Presbodus et Einlingerus
breviarium possessionum
Habsburgensium fecerunt,
sed imperfectum et probationibus
destitutum.

659. Sigis mundus de Bircken, Fu-
geriani Spicilegii Editor flor.
tam Auenti Comitatus Geo-
graphiam exhibuit, Spe-
culu honorum Domus Austria-
ca, Tom: 1. pag: 19. in qua
Brisgoviam, Alfatiam et Er-
goviam adumbravit.

660. Franciscus Guittimannus in
 suis Habsburgiacis de Vindob-
nica, Alfatie superioris, et
Brisiave Comitatus plura
comentus est; propria item
locorum nomina, situsque
Castrosum ibidem adposuit,
que ex concavo lune de-
prompta esse videntur; cujus-
modi sunt, quod in pago Bris-
govie juxta Monasterium Sti-
trupertii castrum Habsburg,
et i Regione, in alio monte
meridiam versus, propugna-
culum Altenburg collocavit,
que ad oculum ficta et falsa
apparent.

Scriptores de originibus et Genealogia
Domus Austriae, extra ordinem.
 661. Juannes Ludovicus Schwenleben

739.
Singulari libro, quem Dis-
sertationem inscripsit de
prima origine Augustis-
sima Domus Habsbur-
go Austriacae, Labaci
1680. fol. viginti alio-
rum opiniones recenset,
ipse à Carolo Magno sup-
eiusq. maioribus Franco-
Germanicis repetit.